АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ
Муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 ноября 2014 года                                                                                                       52-р

О     запрете        выхода       граждан
на    лёд      водоёмов    в         зимний
период 2014-2015 гг.на территории
МО  Севастьяновское  сельское
поселение

         В связи с неустойчивым состоянием ледового  покрытия водоемов, в целях обеспечения безопасности и предотвращения гибели людей на водных объектах,  расположенных  на территории Севастьяновского сельского поселения в осенне-зимний период 2014 – 2015 гг.:

    1.   Запретить с 01 декабря 2014 г. выход  граждан на ледовое покрытие водоёмов на территории МО Севастьяновское сельское поселение.
    2.   Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, расположенных на территории поселения, провести в трудовых коллективах разъяснительную работу о запрете гражданам  выхода на лёд.
    3.  Довести до сведения населения поселения  содержание статьи 7.1  Областного закона №47-оз от 02.07.2003 года «Об административной ответственности».
    4.   Установить вдоль берегов водных объектов аншлаги, запрещающие выход граждан на ледовое покрытие водных объектов поселения.
    5.  Данное распоряжение разместить  на официальном сайте поселения в сети Интернет, опубликовать в средствах массовой информации
    6.  Настоящее  распоряжение вступает в силу  с момента опубликования.
    7. Контроль  исполнения  распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
МО Севастьяновское сельское поселение                                                 Н. Н.  Иванов

Исполнил: Иванов Н.Н. тел.93-121
Разослано: дело - 2,   МО Приозерский муниципальный район -1,ГИМС-1, организации -4,зам. главы -1.